- 1 -

党委发〔2024〕23 号

各二级党组织，各单位、各部门：

今年是建党 103周年，为深入贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想和党的二十大精神，全面展示基层党建工作成效和党

员干部精神风貌，进一步树立典型、弘扬正气，凝聚力量、砥砺

奋进，激励各级党组织和广大党员从党的光辉历程中感悟思想伟

力，从榜样模范中汲取奋进力量，不断提高政治判断力、政治领

悟力、政治执行力，推动我校基层党建高质量发展，在建成特色

鲜明的高水平应用型大学的新征程中开拓进取、创先争优，学校

- 2 -

党委决定表彰一批在教学、科研、管理、医疗、服务等工作中涌

现出的优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织。

经广大党员和各基层党组织推荐、评选、公示，并经 2024

年度第 13次党委常委会会议审定通过，评选出丁耀光等 60名优

秀共产党员、马丽亚等 23名优秀党务工作者、中共河西学院马

克思主义学院教工支部委员会等 22 个先进基层党组织，现予以

表彰奖励。

希望受到表彰奖励的集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接

再厉，勇挑重担、立足岗位、再创佳绩，在师德师风、医德医风

和学风教风建设中继续发挥示范引领作用。各基层党组织和全体

共产党员要以受表彰的集体和个人为榜样，不忘初心、牢记使命，

不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，

深化落实立德树人根本任务和“四个服务”历史使命，充分发挥

基层党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，坚守为党育

人、为国育才，以高质量的党建工作引领学校事业高质量发展。

附件：河西学院优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层

党组织名单

中共河西学院委员会

2024 年 6月 25

- 3 -

附件

一、优秀共产党员（60 名）（按姓氏笔画为序）

丁耀光  马义娟  马中武  马富成  王  锦  王长胜

王吉荣  王延晖  孔东升  白  赟  白东梅  冯光辉

朱家瑶  任  伟（医学院） 任亮宝  刘丽娟  祁世明

许建宇  李  丽  李  秀  李  明（附属张掖人民医院）

李文学  李春霞  李娅娅  杨生辉  杨兴佳  杨红艳

邹永刚  邹丽萍  张  宇  张  涛  张东芝  张庆宇

张兴飞  张兴隆  陈  进  陈兴娜  陈夏玲  周建鹏

郑志强  宗盈晓  赵  琪  赵同庆  赵秀秀  赵德贤

洪  薇  洛毛措  郭光耀  郭育红  黄  建  曹玉青

龚志萍  梁  倩  焦  扬  靳晓英  裴巧霞  潘晓燕

魏  铭  魏春梅  魏海东

二、优秀党务工作者（23 名）（按姓氏笔画为序）

马丽亚  王全位  邓浩亮  石  砚  史小慧  边玉娇

刘  晓  许静雯  李海军（历史文化与旅游学院）

张  嘉  张文彩  张国栋  张晓娟  陈  艳（音乐学院）

陈向东  武小琴  赵  幸  赵晓峰  俞照峰  高  潮

高天丽  曹  斌  靳丽娟

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

- 4 -

三、先进基层党组织（22 个）

中共河西学院马克思主义学院教工支部委员会

中共河西学院经济管理学院学生支部委员会

中共河西学院法学院学生支部委员会

中共河西学院教师教育学院教工支部委员会

中共河西学院文学院教工支部委员会

中共河西学院外国语学院教工第二支部委员会

中共河西学院历史文化与旅游学院教工支部委员会

中共河西学院数学学院教工支部委员会

中共河西学院物理与机电工程学院教工第一支部委员会

中共河西学院化学化工学院教工支部委员会

中共河西学院生命科学与工程学院教工支部委员会

中共河西学院信息技术与传媒学院教工支部委员会

中共河西学院土木工程学院学生第一支部委员会

中共河西学院农业与生态工程学院教工支部委员会

中共河西学院医学院教工第四支部委员会

中共河西学院护理学院教工支部委员会

中共河西学院体育学院教工支部委员会

中共河西学院美术学院教工支部委员会

中共河西学院机关第九支部委员会

中共河西学院附属张掖人民医院重症康复支部委员会

中共河西学院离退休教职工第五支部委员会

中共河西学院图书馆第一支部委员会

Administrator
Highlight

- 5 -

河西学院党委办公室               2024 年 6月 25 日印发